
UCHWAŁA NR XLVIII/369/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Powiatu Sieradzkiego za rok 2021 

Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 roku poz. 583, poz. 655, 
poz. 1079) w związku z art. 12 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022r. poz. 528) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdań finansowych Zarządu Powiatu Sieradzkiego za rok 2021, sprawozdania 
Zarządu Powiatu Sieradzkiego z wykonania budżetu Powiatu Sieradzkiego za 2021 rok zatwierdza się 
sprawozdania finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Sieradzkiego za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A976B33-7143-494B-82D0-3C6936C76D41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-07T00:00:00+0200




